{HCAYUNTAMIENTO DE

MUNICIPIO DE NOGALES
Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

(Cifras en Pesos)

CP 2024

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y
Oftros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

225,264,644.80
0.00

6,000.00
96,278,937.33
1,649,041.18
14,251,209.47

0.00

985,700,924.32

-21,050,531.70
0.00

0.00
15,545,937.72
12,219,836.34
61,868,099.42

0.00

20,910,860.80

204,214,113.10
0.00

6,000.00
111,824,875.05
13,868,877.52
76,119,308.89

0.00

1,006,611,785.12

194,954,584.95
0.00

0.00
97,131,475.77
13,838,103.62
75,346,220.70

0.00

977,917,828.94

194,954,584.95
0.00

0.00
97,131,475.77
13,838,103.62
75,346,220.70

0.00

977,917,828.94

-30,310,059.85
0.00

-6,000.00
852,538.44
12,189,062.44
61,095,011.23

0.00

-7,783,095.38

X R - 35,000,001.00 -23,000,000.00 12,000,001.00 0.00 0.00 -35,000,001.00
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 -1.00
Total 1,358,150,759.10 66,494,202.58| 1,424,644,961.68| 1,359,188,213.98| 1,359,188,213.98
Ingresos excedentes 1,037,454.88
Ingreso
Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento Diferencia
Estimado Ampliaciones / Modificado Devengado Recaudado
(Reducciones)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios 1,358,150,758.10 66,494,202.58| 1,424,644,960.68( 1,359,188,213.98| 1,359,188,213.98 1,037,455.88
Impuestos 225,264,644.80| -21,050,531.70 204,214,113.10 194,954 ,584.95 194,954,584.95!  -30,310,059.85
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 -6,000.00
Derechos 96,278,937.33 15,545,937.72 111,824,875.05 97,131,475.77 97,131,475.77 852,538.44
Productos 1,648,041.18 12,219,836.34 13,868,877.52 13,838,103.62 13,838,103.62 12,189,062.44

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

14,251,209.47

985,700,924.32

61,868,099.42

20,910,860.80

76,119,308.89

1,006,611,785.12

75,346,220.70

977,917,828.94

75,346,220.70

977,917,828.94

61,095,011.23

-7,783,095.38

- - o 35,000,001.00( -23,000,000.00 12,000,001.00 0.00 0.00{ -35,000,001.00
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones )
Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
las Empresas Productivas dei Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingre's'os por Venta de Bienes, Prestacion de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Servicios y Otros Ingresos
Transfergnmas, Amgngmones, Su_bsqus y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos derivados de financiamiento 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 -1.00]
Ingresos Derivados de Financiamientos 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 -1.00
Total 1,358,150,759.10 66,494,202.58| 1,424,644,961.68| 1,359,188,213.98 1,359,188,213.98
Ingresos excedentes 1,037,454.88
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